
給 水 装 置 工 事 検 査 表  

 

検査内容 
検査結果 

良 否 備考 

（1）工事申込書と工事内容の確認    

  1 管種    

  2 口径    

  3 配管廻り    

  4 弁の位置    

  5 メーターの位置    

（2） 工事申込書と工事内容の確認    

  1 給水管    

  2 継手類    

  3 給水栓類    

  4 弁栓筐類    

（3）給水管の埋設等    

  1 埋設深度    

  2 埋設状況    

（4）凍結、電食等に対する防護処置    

  1 防寒処理    

  2 防食処理    

（5） 水圧試験（1.75Mpa／㍑以上）    

  1 分岐からメーター    

  2 メーターから給水栓    

（6）施工状況    

  1 メーター及びメーター筐    

  2 弁栓類等    

  3 標示ブロック等    

  4 クロスコネクション    

  5 吐水口空間の間隔    

  6 施工後の後片づけ    

（7）残留塩素の測定（0.1ｍg/㍑以上）    

  1 測定結果    

    

（8）その他の検査    

    

備考 

 

 

 


